АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31 декабря 2015 года     № 03-226-а

О внесении дополнения в приложение № 1

постановления главы администрации

от 15 октября 2015 года № 03-171-а

«Об утверждении Перечня муниципальных
программ Борского сельского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в Приложение № 1 постановления главы администрации от 15 октября 2015 года № 03-171-а «Об утверждении Перечня муниципальных программ Борского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Борского  сельского поселения                                                         М. А. Матвеев

                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Борского сельского поселения

от 31 декабря 2015 г. № 03-226-а

(Приложение №1)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Борского сельского поселения
	Наименование

муниципальной

программы
	Подпрограммы и(или)

основные направления

развития, реализуемые

программой
	Ответственный исполнитель (структурное

подразделение)

	1
	2
	3

	6. Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории МО Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
	Основные направления

программы:

- сокращение доли аварийного жилья в жилищном фонде МО Борское сельское поселение. Основными задачами Программы являются: - расселение трех многоквартирных аварийных домов, расположенных на территории МО Борское сельское поселение; - переселение 20 человек из трех многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащих сносу
	Администрация Борского сельского поселения